
Př 4. ročník 9. - 13. 11. 2020

Uč. s. 16 a 17 – číst

Pusť si video – je to opakování společných znaků živočichů:

https://www.youtube.com/watch?v=q5ET9PTfBDc

A toto video je k dělení živočichů:

https://www.youtube.com/watch?v=IxO0SyHblac

Zápis do sešitu (vytiskni si – budeme doplňovat a zároveň si povídat během online 
výuky): 

Dělení živočichů

Podle vnitřní stavby těla dělíme živočichy na dvě základní skupiny:

Živočichové
 

_______________________________          ________________________________
_______________________________          ________________________________

1) Bezobratlí živočichové nemají _________________________________________
____________________________________________________________________

Nejpočetnější skupinu bezobratlých tvoří ____________:

● _______________________________________________________________
● _______________________________________________________________
● _______________________________________________________________

2) Obratlovci mají ____________________________________________________

Základem kostry je _______________ složená z _______________

Tělo obratlovců je složeno z ____________________________________________, 
které však u některých chybí (např. u ____________).
U většiny obratlovců je tělo zakončeno ________________.

https://www.youtube.com/watch?v=q5ET9PTfBDc


Rozdělení obratlovců:

Důležité informace Například:

Ryby

Obojživelníci

Plazi

Ptáci

Savci

Obrázky můžeš vystřihnout a nalepit si , kam patří.


